PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA nº 416, DE 10 DE OUTUBRO DE 2016.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo
16, inciso XXIV, do Regimento Interno, resolve:

DESIGNAR a servidora THAMYRES NATHALIA SILVA DE LIMA, Mat 1159, Técnica Judiciária, Classe "A",
Padrão 4, deste Tribunal, para exercer a função comissionada de Supervisor-Assistente, Código FC-04, da Seção de Apoio
Judiciário e Administrativo, do Gabinete do Desembargador Federal Convocado Ivan Lira de Carvalho, em razão da dispensa
de JOSÉ COSME DE LIMA.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA

PRESIDENTE

Publicado no Diário Eletrônico Administrativo TRF5. De 11.10.2016. N. 189, p.35.